お 客 様 各 位

メンテナンスパスポート加入対象者向け「ポイント制度」廃止のご案内

平素より弊社をご愛顧いただきありがとうございます。

「ポイント制度」については、メンテナンスパスポートへご加入頂くことのメリットとして

ご提供させて頂いておりましたが、誠に勝手ながら令和 5年 3月 31日をもってポイント

制度への新規ご加入、及びポイントの付与を廃止させて頂く事と致しました。

ポイントを保有されているお客様へは大変申し訳ございませんが、令和 6年 3月 31日迄

に弊社をご利用いただき、ポイントをご使用して頂きますようお願い申し上げます。

今後も店舗一丸となり、お客様にご満足頂けるよう活動をすすめてまいりますので、引続き

弊社の店舗、担当スタッフをご愛顧いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

尚、長納期により納車がお済みでないお客様で、メンテナンスパスポートへ加入されている

お客様には、ポイント制度の会員カードが発行されておりませんので、担当スタッフへお問

合せ頂きますようお願い申し上げます。

敬 具

令和 ５年 ２月吉日

ネッツトヨタ長崎株式会社